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REF. GAV54221

590 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Bellamar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  Bellamar »  08860

3
Sovrum  

1
Badrum  

66m²
Planlösning

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Charmigt radhus till salu i Bellamar Bajo.

Lucas Fox presenterar detta vackra parhus beläget i Bellamar Bajo, ett av de mest
prestigefyllda och lugna områdena i Castelldefels. Detta mysiga hem ligger i en
naturlig miljö, men med alla bekvämligheter.

Huset har tre ljusa sovrum och ett välutrustat badrum som kompletterar
fördelningen. Precis vid entrén finns dessutom en charmig trädgård med grillplats,
perfekt för att koppla av utomhus eller ordna måltider med familj eller vänner.

Fastigheten har också en gemensam pool.

Trots sitt lugn erbjuder läget enkel tillgång till affärer, restauranger och skolor, med
allt du behöver för ett bekvämt boende. Hör av dig för mer information om detta
charmiga hus i Bellamar Bajo, på ett bekvämt läge omgivet av natur.

lucasfox.se/go/gav54221

Terrass, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Luftkonditionering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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